

nebula





nebula

www.nebulabilisim.com.tr

Son Güncelleme: 5 Nisan 2011 - Sürüm: v2.00

Nebula; kendini yeniliğe, girişimcilğe ve önderliğe adanmış; adını da evrenin en büyük yeniliklerinden biri olan ***Güneş Nebulası**'ndan almıştır.

Müşterilerimiz gayet iyi bilir ki Türkiye'ye yeni gelmiş hatta üretici tarafında geliştirme süreçleri devam eden teknolojilerin tamamında **Nebula** bilgili ve tecrübelidir. Yenilikçi ve önder yapımız bizi zorunlu araştırma ve geliştirme çalışmalarına itmekte, yaptığımız çalışmalar müşterilerimiz için büyük bir katma değer yaratmaktadır.

Nebula onlarca müşteride hizmetlerini verdiği enterprise ürünleri bizzat kendi de kullanarak ürün ve hizmetler konusunda bilgi birikimini güncel tutar. Şirketimizde bulunan ürünler aynı zamanda müşterilerimize demo amacıyla da hizmet eder.

2006 Yılında faaliyetini başlattığımız **Beyaz Şapka** projesi 13 sayı dergi yayınlamıştır ve bugün internet portalı olarak hayatına devam etmektedir.

Yine 2006 yılından bu yana tüm **Nebula** müşterileri teknik süreçlerini **Nebula Yardım Masası** aracılığı ile elektronik olarak takip etmektedir. 2009 Yılı sonunda teknik süreçlerin yanında satış ve müşteri yönetim süreçlerimiz de elektronik olarak takip edilmeye başlanmıştır.

Nebula yenilikçi ve önder yaklaşımı ile Türkiye bilişim sektörüne ve bilgi güvenliğine sürekli katkı yapmaya devam edecektir.

***Güneş Nebulası (Solar Nebula)**: Güneş sistemi, Güneş ve gezegenleri yoğunlaşarak oluşturduğu varsayılan gazımsı bulut.
(Kaynak: Ana Britannica)

Kalite ve Güvenlik Politikamız

Kurulduğu günden itibaren kalite politikasını işleten Nebula Bilişim ISO9001:2000 sertifikasyon sürecini tamamlamış ve Türkiye'nin önde gelen belgelendirme kuruluşlarından Kalitest tarafından belgelendirilmiştir. 2010 Yılında belge standardı ISO 9001:2008 sürümüne yükseltmiştir.



Ayrıca ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi şirketimizde işletilmekte ve sertifikasyon sürecimiz devam etmektedir. Nebula Bilişim bir kurumun en değerli kaynağının "bilgi" olduğuna inanır. Ana çalışma konumuz olan "Bilgi Güvenliği" hizmetlerimizin amacı müşterilerimizi çetin rekabet koşullarında güçlü kılmak, varlıklarını koruyarak büyümelerini sağlamak ve kendi müşterilerine güvenilir hizmetler üretmelerine yardımcı olmaktır. Nebula Bilişim kalite politikasını da bu doğrultuda belirlemiştir ve taviz vermeden kalite politikasını işletmeye devam etmektedir.

- * Her şeyden önce Bilgi Güvenliği
- * Doğru, gelişmiş ve güvenilir teknolojileri müşterilerimiz adına sürekli araştırmak ve uygulamak
- * Koşulsuz müşteri memnuniyeti
- * Müşterilerimize kolay erişebilecekleri hizmetleri geliştirmek
- * Müşterilerimizin en hızlı çalışan iş ortağı olmak

İŞ ORTAKLARIMIZ

Satış ve pazarlama odaklı iş ortaklığı yerine; topluca müşteri memnuniyetine odaklı, güçlü teknik ve hizmet iş birlikteliği içeren, kararlı ve kesintisiz iş ortaklığı modelini tercih ediyoruz.

Sınırlı sayıda tuttuğumuz iş ortaklarımızın tüm ürünlerine yoğun yatırımlar yaparak bilgi ve tecrübemizi maksimum düzeyde tutmaya çalışıyoruz. Müşterilerimizde çalıştırdığımız sistemlerde %100 hakimiyet sahibi olup hizmet kalitemizi ve müşteri memnuniyetini artırıyoruz.



REFERANSLARIMIZ

Referanslarımız sınırlı sayıda listelenmiştir. Müşterilerimizde geliştirdiğimiz projelerin ve vermiş olduğumuz hizmetlerin içeriği güvenlik nedeniyle gizli tutulmaktadır.



Bilgi Güvenliği Yönetim Hizmeti

Bilgi güvenliği ürünlerinin desteği ve yönetimi bilgi güvenliği süreçlerinin son derece önemli bir parçasıdır. Tecrübeli kadromuz ile çok yüksek kalitede destek ve yönetim hizmetleri sunuyoruz.

- * Güvenlik güncellemelerinin yapılması
- * Ürün sürüm güncellemelerinin gerçekleştirilmesi
- * Periyodik olarak güvenlik sisteminin denetlenmesi ve olası arızaların önüne geçilmesi
- * Ürünlerin beklendiği gibi çalışıp çalışmadığının testi
- * Düzenli, grafiksel ve anlamlı raporlama

Güvenlik Denetimi ve Penetrasyon Testi

PCI ve Cobit/SoX gibi regülasyonların da zorunlu kıldığı **Güvenlik Denetimi** ve **Penetrasyon Testi** hizmetlerini **Certified Ethical Hacker (CEH)** sertifikalı bilgi güvenliği uzmanlarımız ile sağlıyoruz.

- * Ağ testleri
- * Uygulama testleri (Kullanıcı adı ve şifre ile girilebilen web uygulamaları dahil)
- * Güvenlik ürünleri atlama testleri
- * Üçüncü parti testleri (alan adı, google hacking)
- * DoS/DDoS testleri

Nebula Yardım Masası

Hizmet kalitemizi yükseltmek ve denetim sağlamak için tüm destek süreçlerimizi **Nebula Yardım Masası** uygulamamız ile yürütüyoruz.

- * E-posta ve Web portalı ile
- * Grup e-posta desteği ile birden fazla müşteri personelinin çağrıları
- * Raporlama
- * Türkçe ve İngilizce desteği
- * Mobil telefon ve PDA desteği

NebulaCRM

NebulaCRM müşteri ilişkileri kayıtlarımızın yanı sıra tüm teklif, sipariş ve eposta bülteni altyapımızı oluşturur. İnsan hatasını minimize etmek için tüm tekliflerimiz **NebulaCRM** ile otomatik olarak yaratılır, her bir teklife bir teklif numarası atanır ve kayıt altında tutulur. **NebulaCRM** sistemimize kayıt edilen eposta adreslerini eposta bültenlerimiz otomatik olarak gönderilerek müşterilerimizin sektörel gelişmelerden, **Nebula** etkinliklerinden ve acil bilgi güvenliği alarmlarından haberdar olmaları sağlanır.

Yerel Güvenlik Denetimi

Günümüzde en zayıf bölge yerel bilgisayar ağlarıdır. **Yerel Güvenlik Denetimi** hizmetimiz ile yerel ağın güvenlik seviyesi ile birlikte mevcut bilgi güvenliği zaafı da tespit edilir. Bu sayede kurumlar olası ihlaller gerçekleşmeden önce önlem alma fırsatı bulabilirler. Yerel güvenlik denetimi hizmetimizin sonucunda müşterimiz aşağıdaki soruların cevaplarını bulacaktır.

Bilgi işlem departmanında çalışan bir personel hacking araçlarını da kullanarak hangi bilgilere erişebilir? Diğer departmanlarda çalışan bir personel hacking araçlarını da kullanarak hangi bilgilere erişebilir? İş ortağı ve 3.parti personeli ağınıza kablo ile bağlanarak neler yapabilir? Wifi veya Bluetooth kablosuz iletişime sızılabilir mi? Network Sniffing ile şifreler kırılabilir mi? Man in the middle (MITM) ataklarına karşı sunucu, istemci ve yönlendiriciler korunaklı mı? Intranet/Extranet web uygulamalarının güvenilir mi? Müşteri bilgileriniz ve finansal bilgileriniz güvende mi? Yerel sistemde Zombi bilgisayar var mı? Ağ güvenliği ve internet erişim güvenliği teknolojileri atlanabiliyor mu? Sistemdeki güvenlik aktiviteleri eksiksiz ve zamanında raporlanıyor mu?

5651 Sayılı Kanun Uyumluluđu

2007 Yılıının Mayıs ayında kabul edilen **5651 Sayılı Kanun** her kurum için bazı yükümlölükler doğuruyor. **Nebula Biliřim** kanun uyumluluđunu sađlarken, ilgili kanunlarca suç sayılan iřlemlerin biliřim sistemleri üzerinden gerekleřtirilmesini engeller. Ayrıca kanun uyumluluđunu sađlamak için kullandığımız teknolojiler, biliřim sisteminin ISO 27001, SoX/Cobit ve PCI gibi diđer regölasyonlara uyumunu sađlar ve güvenlik seviyesini yükseltir.

ATM&Kiosk Güvenliđi

Selfservis cihazlar (Atm, Kiosk, PoS vb..) hızla yayılmaya devam ediyor. Buna paralel olarak dünyanın her yerinden bu kritik cihazlara yapılan saldırıların haberleri geliyor. **McAfee Integrity Control** ürünlerinin temel alındığı güvenlik yazılımı çözümlerimiz ile ATM, Kiosk ve PoS cihazlarının güvenliđini sađlamak mümkün. Yazılımlar güvenilir bir ATM iřletim sistemi ve uygulama dosyalarının tamamını tarar ve her bir dosyanın parmakizini alır. Cihaza yeni eklenen veya deđiřikliğe uğramıř dosyalar, uygulamalar, betikler ve iřletim sistemi dosyalarının parmakizleri uyuřmayacağı için alıřması engellenir.

Integrity Control

Bilgi güvenliđi, bilginin gizliliđi, bütönlüđü (integrity) ve erişilebilirliđini temel alır. Integrity Control bařta PCI olmak üzere SoX ve Cobit gibi regölasyonlar tarafından artık zorunlu tutuluyor. **McAfee Integrity Control** çözümlerimiz dosya, iřletim sistemi, veritabanı ve ađ/güvenlik cihazı konfigürasyonu seviyelerinde izleme ve engelleme yapabiliyor ve bilgi güvenliđi gerektiren noktalarda tam kontrol sađlıyor.

PCI Uyumluluk Yönetimi

PCI standardı kredi kartı verisinin getiđi ve iřlendiđi her noktada uygulanması gereken bir dizi kuralı içerir. Bu kurallara göre web sitelerinin kaynak kod denetimim yapılması veya **Web Application Firewall (WAF)** ürününün kullanılması, sistemlerde Integrity Control alıřtırılması, ASV veya QSA yetki belgesine sahip kurumlarca bir zaafiyet taraması (vulnerability scanning) yapılması, güvenilir iç kaynaklar veya bađımsız diř kaynaklarca sızma testi (penetration test) yapılması zorunludur. Ürün ve hizmetlerimiz ile müřterilerimizin **%100 PCI** uyumluluđunu sađlıyoruz.

Veritabanı Güvenliđi

Veritabanlarının güvenliđini **Software DB Firewall, Database vPatch, Database Activity Monitoring (DAM)** ve **Database Vulnerability Assessment** ürünlerimiz ile birçok denetim seviyesinde performans kaybına neden olmayadan sađlıyoruz.

AĞ GÜVENLİĞİ



Fortigate Firewall: Gartner' raporlarının 1 numaralı UTM Firewall'u. Benzersiz güvenlik kabiliyetlerinden bazıları: Statefull firewall, Antivirus/Antispyware, Antispam, Intrusion Prevention, Active Profiling, Application Control, Data Loss Prevention, Web Filtering, Wireless Control, WAN Optimization.



Juniper Firewall: Gartner raporlarının 1 numaralı Enterprise Firewall'u. Network seviyesinde güçlü güvenlik duvarı.



Juniper SSLVPN: SSLVPN pazarının en gelişmiş ürünü. Geniş istemci desteği, WAN Acceleration, Clientless Web Access, Secure Application Manager (SAM), Network Connect (NC), Host Checker.



McAfee Enterprise Firewall: McAfee'nin güçlü uygulama desteği bulunan UTM Firewall ürünü. Tüm UTM kabiliyetlerine ek olarak McAfee Global Threat Intelligence (GTI) desteği ile üst seviye güvenlik. AppPrism ile geniş uygulama desteği, Firewall Profiler ile görsel raporlama ve yönetim.



McAfee Network Security (NIPS): Gartner ve NSS raporlarının 1 numaralı Network IPS ürünü. 200Mbit ile 10Gigabit arasında değişen geniş donanım seçenekleri. Full McAfee Global Threat Intelligence (GTI) desteği. Opsiyonel NAC. McAfee ePO ve McAfee Vulnerability Manager ile tam entegrasyon.



McAfee Network User Behavior Analysis: Kaynaklarınıza kim, nereden, ne zaman, hangi kullanıcı adları ile erişiyor öğrenin.



McAfee Network Threat Response: Yerel ağınızda dolaşan virus, malware, Bot ve exploit'lerden haberdar olun. Güvenlik zaaflarına karşı bir atak gerçekleştirildiğinde eş zamanlı olarak öğrenin ve engelleyin.

ÜRÜNLER

EMAIL & WEB SECURITY



McAfee Email&Web Security: Email ve Web için bütünleşik güvenlik. Transparent ve Proxy olarak kurulabilir. McAfee Quarantine Manager yazılımı ile güçlü karantina yönetimi. URL Filtering ve DLP özellikleri. Donanım ve Virtual Server seçenekleri.



McAfee Email Gateway: Orta ve büyük kurumlar için gelişmiş Email güvenliği. Son derece gelişmiş Email güvenlik analizi, antivirus, antispymware, antispam, content filtering, encryption.



McAfee Web Gateway: Kusursuz Web 2.0 erişim güvenliği. URL Filtering, Antivirus, Antimalware, DLP. Transparent ve Proxy olarak çalışabilme. Http, Https ve Ftp desteği. Cache Proxy ile erişim hızlandırma. Donanım ve Virtual Server lisansı. Ömürboyu lisanslama ile düşük yenileme maliyeti.

MOBİL GÜVENLİĞİ



McAfee Enterprise Mobility Management: iPhone, Android, Symbian, Windows Mobile ve WebOS işletim sistemine sahip cep telefonu, PDA ve Tablet cihazlarının güvenliğini merkezi olarak yönetir.



McAfee Mobile Encryption: Windows Mobile işletim sistemli cep telefonu ve PDA cihazlarını şifreler.



McAfee Mobile Security for Enterprise: Windows Mobile işletim sistemli cep telefonu ve PDA cihazları için gerçek zamanlı tarama yapabilen antivirus yazılımı.

GÜVENLİK YÖNETİMİ



FortiAnalyzer: Fortinet ürünlerinden ve syslog kaynaklarından log toplama. 300'den fazla özelleştirilebilir rapor. Network Analyzer, Vulnerability Scanner, Central Quarantine ve Forensic Analysis özellikleri.



FortiManager: FortiGate, FortiMail, FortiWifi, FortiClient ürünlerini yönetir. Merkezi politika yönetimi, merkezi güncelleme, gelişmiş VPN yönetimi, FortiAnalyzer ile tam entegrasyon.



McAfee Policy Auditor: İstemci ve sunucular için merkezi politika yönetim aracı. McAfee ePO ile tam entegrasyon. PCI, Cobit/SoX, ISO27001 ve FISMA için hazır kullanılabilir şablon ve raporlar.



McAfee Secure: Web siteleri ve internet ağı için günlük güvenlik tarama hizmeti. PCI ve Web Application Vulnerability denetimi. McAfeeSecure logosunu web sitelerinde kullanım hakkı.



McAfee Vulnerability Manager: Geniş zaafiyet veritabanı. Web Application Scanner ve Database Scanner modülleri. McAfee ePO ve McAfee Network IPS ürünleri ile tam entegrasyon. Donanım ve yazılım seçeneği.



McAfee ePolicy Orchestrator: McAfee'nin bütün yazılımlarını ve 3. parti birçok üreticinin yazılımlarını tek noktadan uzaktan kurar, yönetir ve raporlar.

ÜRÜNLER

SİSTEM GÜVENLİĞİ



McAfee Endpoint Protection: Kurumsal antivirus ve uç nokta güvenliği ürünleri. Antivirus, Antimalware, Antispyware, Host IPS, Policy Auditor, Exchange/Lotus için Antivirus/Antispam, NAC, Device Control, Host Web Filtering, Disk Encryption ve merkez yönetim yazılımı McAfee ePolicy Orchestrator.



McAfee SaaS Endpoint Protection Suite: Küçük veya dağıtık ofisler/bayiler için Antivirus ve uç nokta güvenliği çözümü. İnternet üzerinden istemcilerin yönetimi ve raporlaması.



Trend Micro Deep Security: Sanal sunucular için ajansız antivirus, firewall ve IPS çözümü. Küçük boyutlu ajan yazılımı ile tüm sanal sunucuşar için File Integrity Monitor ve Log Analizi.



ObserveIT: Remote Desktop, Terminal Service, Citrix, VMwar

UYGULAMA GÜVENLİĞİ



FortiDB: Database Vulnerability Scanner ve Database Activity Monitoring. SQL, Oracle, DB2 ve MySQL desteği. Donanım ve yazılım seçenekleri.



FortiWeb: Fortinet'in ICSA sertifikalı Web Application Firewall (WAF) ürünü. Gelişmiş WAF, XML Firewall, Anti web defacement, SSL Acceleration, Server Load Balancing, Data Loss Prevention. Inline transparent ve proxy olarak dağıtılabilir seçenekleri.



Sentrigo Database Security: Database Vulnerability Management, Database Activity Monitoring, Database Firewall ve vPatch özellikleri ile veritabanı güvenliği piyasasının en güçlü ürünü.



Netsparker: "False positive free" Web uygulama tarama yazılımı. Exploit engine ile sızma testi imkanı. %100 Türk mühendisliği.

VERİ GÜVENLİĞİ



McAfee Encrypted USB: Hardware-encrypted USB bellek ve disk ürünleri. Zero-fingerprint veya biometric authentication desteği. McAfee ePO ile merkezi yönetim.



McAfee Endpoint Encryption: Tam disk şifreleme. Active Directory, Ldap, PKI ve 2 faktörlü kimlik doğrulama entegrasyonu. McAfee ePO ile merkezi yönetim. Opsiyonel File&Folder Encryption modülü.



McAfee Host DLP: Sektörün en gelişmiş Host Data Loss Prevention yazılımı. McAfee ePO ve McAfee File&Folder Encryption ürünleri ile tam entegrasyon.

nebula

Nebula Bilişim Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

www.nebulabilisim.com.tr / info@nebulabilisim.com.tr